Câmara jflflumripal be CaôcaVeí
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO l\l° 3^3
&&M MUNICIPAL 0£ CAÍ. ' i'

7 'J-- ••- •-•>. v, ; (Autor

i DE 2014.

:Vereador Walmir Severgnini/PROS)

Propõe ao Executivo municipal reforma na Escola
Mumapal Irene Rickler no bairro cascavel velho

na Forma que especifica.

Excelentíssimo Senhor Presidente da câmara Municipal de cascavel

Overeador WalmirSevergnini/Pros, com amparo no art 116 do

==.;;,=r.:,s:„™?
depo.s de cumpridas todas as formalidades regimentais £i!

É aindicação, sala das sessões,
Cascavel,7 de Outubro de 2014^

Justificação,

•Pelo exposto conto com aLlií i J- P GSma SSta em péssirno «tado

Fone (45) 3321-8800- FaxS 3321SsT 22~Centr° ""'8S81°-°21 ~CaSCaVel" Paraná(45) 3321-8881 -www.camaracascavel.pr.gov.br -e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br